ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ для выдачи справки о размере заработной платы

                                            Директору
учреждения образования
«Рогачевский государственный
профессионально-технический
							    колледж строителей»
Рыжевскому С.Р.

Ивановой (Гапеевой)
Татьяны Ивановны
г. Бобруйск, ул. Ленина
д.145, кв.3

						     тел. 4 22 18

[bookmark: _GoBack]				 ЗАЯВЛЕНИЕ

       Прошу выдать справку о размере заработной платы за период работы с 05 августа по 30 ноября 1981 года, в качестве преподавателя Рогачевского профессионально-технического училища № 100

						        (подпись)
							дата